PAGE
7

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ
От  28  сентября    2017г.         № 56
О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов

поселка Конышевка №16 от 15.12.2016г.

«О  бюджете поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом №131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Конышевка решило:
Внести в решение Собрания депутатов поселка Конышевка «О бюджете поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение №5 «Поступление доходов в бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области в 2017 году» утвердить в новой редакции.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения
Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов                                 Малахова Е.Н.
Глава поселка Конышевка
                                        Краснов А.С.

	Приложение №5                                                                                                                                                                                                      к  решению Собрания депутатов                                                                                                                                                                                                                                      поселка Конышевка от 15 декабря    2016 года №16  "О  бюджете поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы" ( в редакции решения Собрания депутатов                      поселка Конышевка от 28.09.2017г.№56)

	ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ В 2017 ГОДУ

	руб.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на 2017 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	9735415,00

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	5013361,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	5013361,00

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	4997000,00

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц , полученных от осуществления деятельности физическими лицами,зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,нотариусов,занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	10761,00

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	5600,00

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	835562,01

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	835562,01

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	   309 405,15

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	   2 894,54

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	   575 693,01

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-   52 430,69

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	192 000,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	192 000,00

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	192 000,00

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2881300,99

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	260000,00

	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских  поселений
	260000,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2621300,99

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	1292066,29

	1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельными участками, расположенными в границах городских поселений
	1292066,29

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	1329234,70

	1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах городских поселений
	1329234,70

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	736000,00

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы , получаемые в виде арендной либо иной платы  за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	736000,00

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	181000,00

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	181000,00

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков ( за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	284000,00

	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	284000,00

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений ( за исключение имущества бюджетных и  автономных учреждений)
	271000,00

	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений  ( за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)
	271000,00

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	77000,00

	1 14 02000 00 0000 000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	50000,00

	1 14 02050 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  собственности городских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	50000,00

	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу
	50000,00

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	27000,00

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	27000,00

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	27000,00

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	191,00

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	191,00

	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	191,00

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 414 585

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5 274 112

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 377 856

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 377 856

	2 02 1501 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 377 856

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	3 896 256

	2 02 20051 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на реализацию федеральных целевых программ
	634 727

	2 02 20051 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых программ
	634 727

	2 02 25555 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды
	1 828 271

	2 02 25555 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды
	1 828 271

	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	1 433 258

	2 02 29999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	1 433 258

	2 07 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	140 473

	2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	140 473

	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	140 473

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	15 150 000,00